

Regionkontoret
Styrning och stöd
Karolin Hamnér
Nämndtjänsteman

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2024-05-16	RS240689

Regionstyrelsen**Beslutsförslag - Inriktning på forskning, innovation och utbildning i Region Halland****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen beslutar att

- ställa sig bakom inriktningen för forskning, innovation och utbildning i Region Halland.
- ge regiondirektören i uppdrag att anpassa arbetssätt och organisering för arbete efter inriktningen.

Sammanfattning

Syftet med beslutet är att etablera Region Halland som nationellt och internationellt ledande avseende kunskaps-, fakta- och evidensbaserad utveckling.

Hur vi arbetar med och riggar oss för arbete med forskning, innovation och utbildning är både en viktig grund och en framgångsfaktor för fortsatt utveckling och attraktionskraft. Traditionell forskning, evidensbaserad kunskap tillsammans med utbildning och innovation är delar som samspelar och som måste ske på bredden. Budget, FoU-policy och kompetensförsörjningspolicy ger vägledning i omställningen.

Bakgrund

Vi behöver förändra vårt arbete med forskning, innovation och utbildning i en tid när vi har jämförelsevis bättre förutsättningar än andra regioner för fortsatt

utveckling. Arbetet inom dessa tre områden måste breddas och engagera alla samhällssektorer, inte bara hälso- och sjukvård. Vi behöver möta de utmaningar och behov vi ser framåt.

Forskningsfrågorna och dess samverkan med andra aktörer behöver ske på olika arenor så som högskolan, näringslivet och med kommunerna. Dessa frågor behöver få ta stor plats.

Vi behöver stärka och bredda arbetet med utbildningsfrågorna och skapa kraft i innovationsfrågorna för att möta behovet av kompetensförsörjning.

Genom att Region Halland blir en naturlig utbildningsplats och samarbetspart för utbildningsfrågor inom området möter vi utmaningen med kompetensförsörjning samtidigt som vårt arbetsgivarvarumärke stärks.

I nationell jämförelse ligger Region Halland i framkant vad gäller arbetet med innovation genom informationsdriven vård - här behöver vi samla ambitionerna för att få ännu mera kraft i utvecklingen.

Konsekvensbeskrivning

Arbetet med att stärka forskning, innovation och utbildning kommer att sträva efter en långsiktigt hållbar omställning där faktorer som kön, ålder, bakgrund och erfarenheter kommer att vara perspektiv som finns med. Beslutet kommer att i förlängningen öka människors förutsättningar till större makt att forma samhället och sina egna liv.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Eventuella kostnader kopplat till beslutet kommer framöver att hanteras inom ordinarie budgetprocess.

Regionkontoret

Krister Björkegren
Regiondirektör

Cristine Karlsson
Biträdande regiondirektör

Bilaga:

Presentation: Region Halland stärker arbetet med forskning innovation och utbildning

Styrelsens/nämndens beslut delges

Samtliga nämnder och styrelser